
クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

18,556,850

19,025,050

11,671,000

13,059,500

8,545,000

5,719,000

4,175,000

16,105,800

12,904,500

8,471,250

5,609,000

7,012,000

2,750,000

15,833,950

13,470,000

8,084,750

7,653,000

6,165,500

3,567,500

16,732,550

21,128,800

10,569,850

8,062,500

13,118,500

6,885,750

5,700,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

29,122

28,250

23,658

25,548

26,590

37,132

8,833

28,108

26,341

27,812

13,666

23,409

25,000

26,132

23,750

21,122

30,090

41,611

17,647

28,703

24,015

34,210

81,666

30,466

20,921

21,935

64,043,416

64,079,988

44,416,783

53,760,555

41,631,643

35,488,303

12,878,023

71,250,023

55,140,023

41,190,026

24,040,023

25,881,023

17,606,023

78,704,723

51,419,884

26,443,023

33,016,168

22,220,804

16,086,023

76,745,000

61,875,831

43,791,115

65,077,147

69,350,920

25,564,275

17,716,905

特別寄付金 合計

川崎

川崎南

川崎幸

川崎大師

川崎中央

川崎マリーン

新川崎

川崎北

川崎中

川崎鷺沼

川崎宮前

川崎中原

川崎とどろき

川崎西

川崎西北

川崎百合丘

川崎高津

川崎麻生

川崎高津南

横浜東

神奈川

横浜港北

横浜鶴見北

神奈川東

横浜北

横浜都筑

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

285,000

147,500

200,000

207,500

220,000

172,500

72,500

180,000

200,000

122,500

45,000

115,000

60,000

322,500

135,000

235,000

165,000

238,500

85,000

270,000

162,500

195,000

165,000

276,000

97,500

160,000

1,375,000

700,000

770,000

840,000

950,000

1,090,000

60,000

860,000

880,000

545,000

78,000

400,000

240,000

1,350,000

530,000

800,000

828,000

885,000

215,000

1,280,000

630,000

1,105,000

2,530,000

1,095,000

300,000

520,000

普通

1,660,000

847,500

970,000

1,047,500

1,170,000

1,262,500

132,500

1,040,000

1,080,000

667,500

123,000

515,000

300,000

1,672,500

665,000

1,035,000

993,000

1,123,500

300,000

1,550,000

792,500

1,300,000

2,695,000

1,371,000

397,500

680,000

57

30

41

41

44

34

15

37

41

24

9

22

12

64

28

49

33

27

17

54

33

38

33

45

19

31

2025年6月30日

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

9,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

82,600,266

83,105,038

56,087,783

66,820,055

50,176,643

41,207,303

17,053,023

87,355,823

68,044,523

49,661,276

29,649,023

32,893,023

20,356,023

94,538,673

64,889,884

34,527,773

40,669,168

28,386,304

19,653,523

93,477,550

83,004,631

54,360,965

73,139,647

82,469,420

32,450,025

23,416,905

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,875,500

37,848,100

9,233,000

9,563,500

7,789,500

8,340,500

6,791,500

11,182,000

6,650,000

9,799,000

3,258,505

5,455,000

37,978,000

12,117,650

13,437,200

14,554,250

7,079,500

5,355,000

2,767,500

20,122,800

12,840,150

9,564,500

5,278,500

6,535,000

8,410,000

2,497,000

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

25,328

30,795

27,000

20,119

25,714

25,000

25,000

26,588

27,052

26,129

30,000

25,000

26,183

26,136

21,290

25,424

204,481

26,666

24,256

28,651

27,380

17,934

28,250

29,000

28,906

25,812

18,450,605

100,564,009

32,756,156

36,687,460

32,857,595

38,136,905

27,904,450

37,057,949

30,053,386

21,178,600

13,408,000

25,441,561

155,994,996

38,391,866

24,705,463

47,267,162

31,504,625

19,734,166

11,136,031

73,954,897

39,978,461

45,351,166

27,014,873

34,512,666

25,971,831

11,281,291

特別寄付金 合計

横浜日吉

横浜南

横浜港南

横浜旭

横浜瀬谷

横浜緑

横浜田園

横浜南陵

横浜港南台

新横浜

横浜あざみ

横浜南央

横浜

横浜磯子

横浜金沢八景

横浜中

横浜金沢東

横浜山手

横浜ベイ

横浜西

横浜戸塚

横浜保土ケ谷

横浜戸塚西

横浜泉

横浜ＭＭ２１

横浜戸塚中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

192,500

225,000

150,000

102,500

140,000

110,000

100,000

170,000

114,000

310,000

50,000

175,000

932,500

115,000

150,000

267,500

130,000

140,000

177,500

450,000

210,000

117,500

75,000

125,000

165,000

78,000

770,000

1,130,000

633,000

320,000

580,000

440,000

400,000

734,000

400,000

500,000

250,000

700,000

3,990,000

460,000

510,000

1,080,000

5,391,000

580,000

720,000

2,100,000

940,000

295,000

377,000

600,000

760,000

335,000

普通

962,500

1,355,000

783,000

422,500

720,000

550,000

500,000

904,000

514,000

810,000

300,000

875,000

4,922,500

575,000

660,000

1,347,500

5,521,000

720,000

897,500

2,550,000

1,150,000

412,500

452,000

725,000

925,000

413,000

38

44

29

21

28

22

20

34

19

31

10

35

188

22

31

53

27

27

37

89

42

23

16

25

32

16

2025年6月30日

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

23,326,105

138,412,109

41,989,156

46,250,960

40,647,095

46,477,405

34,695,950

48,239,949

36,703,386

30,977,600

16,666,505

30,896,561

193,972,996

50,509,516

38,142,663

61,821,412

38,584,125

25,089,166

13,903,531

94,077,697

52,818,611

54,915,666

32,293,373

41,047,666

34,381,831

13,778,291

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

今年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

34,884,880

584,784,635

合計

平均

寄付金納入明細表

個人

寄付

0

30,406

157,775,272

2,298,489,112

特別寄付金 合計

2590その他

合計

0

9,506,500

500,000

46,351,000

普通

500,000

55,857,500

0

1,837

2025年6月30日

0 192,660,152

2,883,273,747

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


